DE LA INFRAESTRUCTURA DE 7 INSTITUCIONES EDUCATIVAS 
PERTENECIENTES AL DISTRITO 09D03 – EDUCACIÓN 

Mediante Memorando Nro. MINEDUC-CZ8-09D03-DDAE-2019-0019-M, de fecha 

26 de abril del 2019, se solicita la certificación presupuestaria ítem 530402 por el 

valor de USD $ 44,815.24 (cuarenta y cuatro mil ochocientos quince  con 24/100) 

incluido IVA, para CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE 7 INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS PERTENECIENTES AL DISTRITO 09D03 – EDUCACIÓN: EEB 

Mercedes Moreno Irigoyen, UE Rita Lecumberri, UEE Pablo Hannibal Vela, UE

[...]

mejorar las condiciones físicas en que se desarrollan las actividades 

administrativas.  

Mediante Memorando Nro. MINEDUC-CZ8-09D03-DDAE-2019-0021-M, de fecha 

29 de abril del 2019, se solicita la certificación presupuestaria ítem 530402 por el 

valor de USD $ 40.428,99  (cuarenta mil cuatrocientos veintiocho  con 99/100) 

incluido IVA, para CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL  DISTRITO 09D03 

– EDUCACIÓN. 

Mediante Memorando Nro. MINEDUC-CZ8-09D03-DDAF-2019-0476-M, de fecha 

29 de abril del 2019, se procede a remitir la Certificación Presupuestaria Nro.

[...]

mantenimiento preventivo y correctivo, con el fin de mejorar las condiciones físicas 

en que se expenden los alimentos nutritivos.  

Mediante Memorando Nro. MINEDUC-CZ8-09D03-DDAE-2019-0009-M, de fecha 

11 de marzo del 2019, se solicita la certificación presupuestaria ítem 530402 por el 

valor de USD $ $96,900.00  (noventa y seis mil novecientos  con 00/100) incluido 

IVA, para CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO DE LAS INSTALACIONES DE LOS BARES ESCOLARES DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL  DISTRITO 09D03 – EDUCACIÓN. 

Mediante Memorando Nro. MINEDUC-CZ8-09D03-DDAF-2019-0174-M, de fecha